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a. Ailenin korunması mevzuatı kapsamında verilen sağlık tedbiri kararları ilgili Cumhuriyet Savcılığı
veya Mahkemeler tarafından İl Sağlık Müdürlüğüne gönderilir.
 
b. Hakkında tedbir kararı verilen şahsın İl Sağlık Müdürlüğüne başvurusu halinde, Cumhuriyet
Başsavcılığı/Mahkeme Kararı İl Sağlık Müdürlüğü ilgili birimi tarafından vakanın alması gereken
sağlık hizmetlerinin niteliği bağlamında kamu sağlık tesislerine veya üniversite hastanelerine ve
tedbir kararı uygulanacak şahsa gereği, tedbir kararını veren adli mercilere ise bilgi olarak dağıtımlı
yazı gönderilir.  
 
c. Tedbir kararları hastane adli yazışmalar/idari birimine iletilir. Adli yazışma işlemi yapıldıktan
sonra hakkında tedbir kararı verilen şahıs ruh sağlığı ve hastalıkları polikliniğine ve tıbbi sosyal
hizmet birimine yönlendirilir ve kayıt altına alınır.
 
d. Hakkında tedbir kararı verilen şahıs ruh sağlığı ve hastalıkları uzmanı ve sosyal hizmet uzmanı
tarafından değerlendirilir. 
 
e. Psikopatoloji değerlendirme sürecinde; ilgili branş hekimi tarafından tıbbi ve/veya psikiyatrik
değerlendirme yapılırken sosyal hizmet uzmanı tarafından gerek görülmesi halinde aile görüşmesi
ve çevresel etkiler konusunda iş yeri ve ev ziyaretleri yapılır.
 
f. Tıbbi Sosyal Hizmet Uygulama Yönergesi ve psikososyal değerlendirme süreci de göz önünde
bulundurularak; bireyin sosyo-demografik özellikleri, sosyal destek sistemleri, mesleği ve sosyal
güvence durumu, aile yapısı ve geçmişi, inanç ve spiritüel anlayışla ilgili bilgiler, tıbbi geçmişi,
sosyal aktiviteleri, temel yaşam ihtiyaçları, hastanın güçleri, kapasitesi ve kaynakları gibi konularda  
mesleki görüşme yapılan her vaka için;

i. Konsültasyon Formu,
ii. Görüşme Formu,
iii. Gerek görülmesi halinde sosyal inceleme raporu düzenlenir ve hastane adli yazışma birimine
iletilir.
 

g. Aktif psikopatoloji olmadığı saptanır ise ruh sağlığı ve hastalıkları uzmanı tarafından hazırlanan
rapor hastane adli yazışma birimine iletilir.
 
h. Aktif psikopatoloji saptanması halinde, hekim tarafından tedavi süreci planlanır. Sürecin
planlandığına dair rapor hastane adli yazışma birimine iletilir.
 
i. Hastane adli yazışma birimi tarafından; hekim raporu, sosyal hizmet birimi tarafından hazırlanan
belge ve raporlar ve varsa diğer dokümanları üst yazıyla İl Sağlık Müdürlüğü ilgili birimine
gönderilir. 
 
j. İl Sağlık Müdürlüğü tarafından tedbir kararı ile ilgili hazırlanan dosya Mahkeme/Cumhuriyet
Başsavcılığı ve ŞÖNİM'e resmi yazı ile gönderilir.
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a. Tedbir kararı verilen kişinin yönlendirileceği sağlık tesisi belirlemesi yapılırken; uzman hekim ve
sosyal hizmet uzmanının sağlık tesisinde aktif görevde olmasına dikkat edilir.
 
b. Tıbbi sosyal hizmet birimi olmayan sağlık tesislerinde Başhekimlik koordinasyonunda (geçici
görevle personel temini, vakanın sevki vb.) ilgili işlemler devam ettirilecektir.
 
c. Sağlık tedbiri kararı uygulanan kişi için sağlık tesisi bünyesinde bir dosya oluşturulur. Vaka için
hazırlanan tüm bilgi, belge ve dokümanlar kronolojik sırayla bu dosyada muhafaza edilir.
 
d. Önleyici tedbiri kararı uygulanırken; kişi hakkında hazırlanan hekim raporları, tıbbi sosyal hizmet
birimi tarafından hazırlanan formlar/raporlar ve ilgili diğer sağlık personeli tarafından hazırlanan
her türlü bilgi-belge yazışma yükünü artırmamak ve işlemlerin takibini kolaylaştırmak adına tek
dosya halinde adli mercilerle gönderilir ve gerektiğinde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü birimleri ile paylaşılır.
 
e. Tüm süreçte kişisel bilgilerin gizliliği esaslarına riayet edilir.
 
f. Adli merciler tarafından İlçe Sağlık Müdürlükleri/TSM’ler üzerinden veya doğrudan sağlık
tesislerine gönderilen vakalar için aynı işlem basamakları uygulanır.
 
g. Önleyici tedbir kararı uygulanan kişinin tedavi süreci Sağlık Bakanlığınca takip edilir.
 
h. İlgilinin tedaviyi sürdürüp sürdürmediği ve yapılan işlemin sonucu ŞÖNİM’e bildirilir. 
 
i. Tedavi ve hastane süreçlerine uyum ve tedavi sonrası süreç ŞÖNİM tarafından takip edilir. 
 
j. Hakkında tedbir kararı verilen kişinin sağlık kuruluşunda tedaviyi reddetmesi halinde durum
tutanakla tespit edilerek ivedilikle Cumhuriyet Başsavcılığına/Mahkemeye ve ŞÖNİM’e bildirilir.
 
k. İl Sağlık Müdürlüğü Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlıkları önleyici tedbir istatistiklerini
aşağıda belirtilen bilgilerle birlikte excel formatında Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğüne
göndermekle yükümlüdür.

İstatistikler gönderilirken;
i. Aylık olmasına,
ii. Takip eden ayın ilk haftasında gönderilmesine,
iii. İl genelinin tek seferde hastane bazlı gönderilmesine,
iv. Format haricinde veri gönderilmemesine özen gösterilir.
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